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Yhdistyksen hallitus esittäytyy 
MLL Konalan toiminta
nuorisojäsenen silmin
Tule mukaan!
Tulevia tapahtumia
Poimintoja jäseneduista 

Hyvä MLL Konalan jäsen,
 
MLL:n jäsenyys on kannanotto lasten ja perheiden puolesta: MLL
puolustaa lapsen oikeuksia, auttaa ja tukee perheitä arjessa,
järjestää hauskaa tekemistä kaikenikäisille sekä tarjoaa
mielekästä vapaaehtoistyötä lasten ja perheiden kanssa.
Jäsenenä mahdollistat toiminnan omalla asuinalueellasi. Kiitos
kun olet jäsen ❤
 
Yhdistyksemme arvot ovat lapsuuden ja vanhemmuuden
arvostus, yhdenvertaisuus ja ilo. Järjestämme ympäri vuoden
yhdistyksemme arvojen mukaista toimintaa. Iloitsemme siitä,
kun ihmiset tulevat meidän järjestämiin tapahtumiin ja
kerhoihin. Haluamme mahdollistaa lapsille ja vanhemmille
matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja, joihin on helppo tulla.

Suunnittelemme parasta aikaa kevätkirppistä ja kouluikäisten
kesäkerhoa. Toivottavasti kohtaamme mahdollisimman
monen kanssa kevätkirppistapahtumassa toukokuussa. Jos
haluat osallistua toimintamme suunnitteluun ja
toteuttamiseen, ole rohkeasti yhteydessä meihin!
 
Aurinkoista kevättä kaikille!

Elena Furlotti
Puheenjohtaja, MLL Konalan paikallisyhdistys

MLL Konalan MLL Konala somessa ja netissä:

Ota yhteyttä:
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Kevätkirppis on MLL Konalan kevätkauden
päätapahtuma. Mukavaa koko perheen tapahtumaa
valmistellaan jo kovaa vauhtia.



Yhdistyksen hallitus esittäytyy

“Haluan omalta osaltani olla
mukana tukemassa paikallisia

lapsiperheitä. Omille lapsilleni MLL:n
toiminta, esimerkiksi kesäkerho, on
ollut tärkeää. Oma elämäntilanne
lasten jo hieman kasvettua antoi

mahdollisuuden liittyä MLL Konalan
sydämelliseen joukkoon. ”

 
Emmi, jäsenvastaava

 

Mukavia muistoja MLL Konalan tapahtumista ja kerhoista  

“Pienen lapsen äidin uteliaisuus ja
halu verkostoitua saivat minut
vastaamaan “kyllä”  naapurin
pyyntöön tulla mukaan MLL:n

toimintaan. 

Olin halunnut kokeilla jotain
vapaaehtoistyötä, mutta en ollut
osannut ajatella, että MLL:ssä olisi

mahdollista tehdä vapaaehtoistyötä
näin paikallisesti omalla asuinalueella.

Olen viihtynyt kivassa porukassa!   
 

Elena, puheenjohtaja 
 

Olen käynyt lukuisissa MLL:n järjestämissä kerhoissa ja tapahtumissa. Iltapäiväkerhossa olin ykkös- ja
kakkosluokan ajan, oman muistini mukaan iltapäivät olivat hauskoja ja täynnä toiminnan täyteistä
puuhaa ystävieni kanssa. Kun koulussani oli seiskaluokalla taksvärkkipäivä, olin iltapäiväkerhossa. Oli
mukava huomata, ettei meno ihan liikaa ollut muutamassa vuodessa muuttunut, meininki oli yhtä hyvä
kuin muutama vuosi takaperin.

Kävin monta vuotta keskiviikkoisin 3–6-luokkalaisille tarkoitetussa Happy club- kerhossa. Ensimmäisin
kerran pääsin sinne ystäväni kanssa jo kakkosluokalla, silloin kerhossa ei käynyt sinä vuonna hirveästi
ihmisiä ja olimme välillä ainoat siellä. Sen takia varmaan meidät pikkulapsetkin päästettiin sinne. Kävin
siellä suhteellisen aktiivisesti kuutosluokan loppuun asti. Tietenkin kun koronapandemia jylläsi, oli sekin
kerho suljettu. Innostuin kunnolla näyttelemisestä juuri MLL:n teatterikerhosta ja meninkin seuraavana
kesänä teatterileirille. 

Kesäisin olen ollut paikalla kesäkirppiksellä kaverini kanssa ja meillä on aina ollut hauskaa. Välillä
myymässä omia turhia tavaroitamme, välillä ihan vaan oleskelemassa ja viime vuonna myymässä
arpoja.
   
Olen menossa tekemään iltapäiväkerhon tavaroista inventaariota kasiluokan TET-päivänä. Se, että MLL
Konalan iltapäiväkerho lopetetaan, on tavallaan haikea ajatus. Voi olla, että tulen löytämään joitain
tuttuja tavaroita voi olla, että en. Sen kuitenkin tiedän, ettei minulla ole huonoja muistikuvia MLL Konalan
toiminnasta ja kerhoista. 

Lisa, 14 vuotta
MLL Konalan nuorisojäsen
 

Liiku ja taiteile - tapahtumassa vuonna 2015



25.4. 2024 MLL Konalan kevätkokous 

18.5. 2024 klo 10-13 MLL Konalan
Kevätkirppis Vähätuvan leikkipuistossa
Tule myymään sinulle tarpeettomaksi jääneitä
vaatteita ja tavaroita. Myyntipöydät jäsenille
jäsenhintaan! Tapahtumassa kahvio ja mukavaa
koko perheen ohjelmaa.

Tulevia tapahtumiaPoimintoja MLL:n jäseneduista

 ELIXIAn jäsenyyksistä 12% alennus. Rakenna oma, sinulle
sopiva jäsenyytesi ja maksat vain siitä mitä tarvitset.
Jäsenyydet alkaen vain 39e/kk. Etu koskee 12 kk:n
sopimuksia.

Kirpunkoti  tarjoaa MLL:n jäsenille – 10 % alennuksen
kaikista verkkokaupan tuotteista. Edun saa kirjoittamalla
MLL20 verkkokaupan ostoskorin kuponkikoodi-kenttään.
Kirpunkoti-verkkokaupasta löydät esim. kotimaisia lasten
julisteita personoitavia julisteita, kortteja ja ihania
vauvakirjoja. 

Sanoma Media Finland tarjoaa jatkuvana etuna MLL:n
jäsenille normaalihintaisista 12 kk lehtitilauksista (esim. Me
Naiset, Kodin Kuvalehti, Tiede, Glorian Ruoka & Viini, Vauva,
Meidän Perhe, Aku Ankka) alennusta jopa -40 %. 

Kaikki jäsenedut löytyvät verkosta osoitteesta
www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut

 

MLL Konalan toiminnan jatkuvuus riippuu vapaaehtoistoimijoista.

Pystyisitkö sinä antamaan aikaasi Konalan alueen lapsiperheiden hyväksi?

Esimerkkejä siitä, miten voi olla mukana:

Kevätkirppis 18.5.: Tule tunniksi kahvilaan hommiin ja nauti loppuaika tunnelmasta.
Koulutien turvaajat elokuussa: Koulujen alkaessa vapaaehtoiset päivystävät risteyksissä koulujen
läheisyydessä. Tärkeintä on näkyä, jotta autoilijat muistavat pienet liikenteessä kulkijat. Puoli tuntia
riittää!
Hallitukseen? Haluaisitko olla mukana mahdollistamassa monipuolista toimintaamme?

 Ole yhteydessä niin kerromme hallitustoiminnasta ja muista vapaaehtoistyömahdollisuuksista lisää. 


